CÂMARA LEGISLA TlV A DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° J, 1-, de 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

Art. 10 DESIGNAR o servidor ARNALDO ISBELO FILHO, Auxiliar
Legislativo, matrícula nO 12.145, CPF nO 276.147.351-53, como executor e JOÃO
BATISTA CARNEIRO NETO, Assistente Legislativo, matrícula nO 11.617, CPF nO
313.712.641-04, como executor substituto do contrato abaixo especificado, cabendo
aos designados exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa
Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução
Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato

Empresa: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS.

Objeto: Contratação de seguro total de 02(dois) veículos 417/12 39/10
Oficiais novos da CLDF.

Art. 20 Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, j S' de janeiro de 2013.

	00000001